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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

3,601,787 3,611,787 33,690,039 8,055,025 25,635,014 8,055,025 25,635,014 8,055,0250 0 8,055,025 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

033,700,039

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 08,055,0253,611,787 33,690,039 08,055,02533,700,039 8,055,02525,635,014 08,055,025 25,635,0143,601,787 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

586,488 586,488 9,050,000 2,654,364 6,395,636 2,654,364 6,395,636 2,654,3640 0 2,654,364 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

09,050,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 02,654,364586,488 9,050,000 02,654,3649,050,000 2,654,3646,395,636 02,654,364 6,395,636586,488 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

707,189 687,560 16,520,712 5,483,667 11,037,045 5,483,667 11,037,045 5,483,6670 0 5,483,667 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

016,501,082

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 05,483,667687,560 16,520,712 05,483,66716,501,082 5,483,66711,037,045 05,483,667 11,037,045707,189 0

4,895,465 4,885,835 59,260,751 16,193,056 43,067,694 16,193,056 0 43,067,694 16,193,056 0 16,193,056 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 59,251,121

43,067,694 016,193,056 16,193,0564,885,835 016,193,05659,260,7514,895,465TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 059,251,121 43,067,694 16,193,056
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